
UCHWAŁA NR LXVI/530/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Reńska Wieś na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz § 32 ust. 1 uchwały Nr III/19/02 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie Statutu Gminy Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2003 r. Nr 22, 
poz. 550 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Reńska Wieś na 2024 rok, zawierający główne tematy posiedzeń 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Sugerowanymi terminami Sesji Rady Gminy Reńska Wieś są czwarte środy miesiąca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DB1597-876E-46C4-A98A-FF398B7DFC95. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 

LXVI/530/2024 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Reńska Wieś na 2024 r. 

1. Przedstawienie i zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2024r. 

2. Przedstawienie i zatwierdzenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024r. 

3. Przedstawienie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2024r. 

4. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023r. 

6. Informacja na temat realizacji „Programu współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023r.” 

7. Gospodarka wodno-kanalizacyjna na terenie  gminy. 

8. Debata nad Raportem o Stanie Gminy, udzielenie Wójtowi wotum zaufania. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023r.- głosowanie nad absolutorium dla Wójta. 

10. Propozycje i opiniowanie zadań inwestycyjnych na 2025r. 

11. Uchwalenie stawek podatkowych na 2025r. 

12. Uchwalenie „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomani dla Gminy Reńska Wieś na 2025r.” 

13. Uchwalenie „Programu Współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025r.” 

14. Uchwalenie budżetu gminy na 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DB1597-876E-46C4-A98A-FF398B7DFC95. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVI/530/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Reńska Wieś na 2024 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1



